证券代码：002623                证券简称：亚玛顿             公告编号：2020-001

常州亚玛顿股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，
没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

常州亚玛顿股份有限公司（以下简称“亚玛顿”或“公司”）近年已成为

Tesla,Inc.公司合格供应商，2019 年开始逐步放量向其提供太阳能瓦片玻璃等，

因双方签订相关《保密协议》，所以合同金额予以保密。但是，公司对照《深圳

证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等相关规定，双方交易金额未到达日常经营重大合同信息披露标准。

同时，公司与 Tesla,Inc.公司不存在关联关系，相关销售订单签订不涉及关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。相

关销售订单签署为公司的日常经营活动行为，根据《公司章程》相关条款的规定，

销售订单签订及执行无需提交公司董事会或股东大会审议批准。

二、交易对手方介绍

公司名称：Tesla,Inc.

注册地址：Delaware

办公地址：3500 Deer Creek Road Palo Alto California

公司识别码：91-2197729

Tesla,Inc.公司主要从事设计、开发、生产、销售高性能的电动汽车和家庭、

工业以及公用事业使用的能源储备产品。公司从发电到储存到销售均有相应的自

主产品，拥有较为完善的技术，依靠自身的销售渠道，专注于新能源产品的开发

与升级，致力于世界向可持续能源方向发展。

三、合同的主要内容

因双方签订相关《保密协议》，所以合同内容将予以保密。

四、对上市公司的影响

Tesla,Inc 公司作为国际知名企业，公司成为其合格供应商之一，有利于提

升公司产品的品牌影响力和核心竞争力，同时将会对公司的经营业绩产生积极的

影响。

五、风险提示

合同履行过程中，如遇行业政策调整、市场环境变化、公司经营策略调整等

不可预计或不可抗力因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

公司将严格按照《深圳证券交易所中小板股票上市规则》、《深圳证券交易

所中小板上市公司规范运作指引》等有关规定，当双方交易金额达到日常经营重

大合同信息披露标准时，将会及时履行信息披露工作。敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

特此公告。

常州亚玛顿股份有限公司董事会

                                           二〇二〇年一月六日